Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация  Изыхского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.04.2016                                                                                                                № 13

       п. Изыхские Копи

О возврате излишне начисленных средств за оплату аренды земельных участков по договорам аренды
1. Вернуть излишне начисленные средства следующим арендаторам земельных участков:
2. Кузиной Анне Александровне по договору аренды № 11 от 09.12.2015г. в сумме 4 690-00 рублей (четыре тысячи шестьсот девяносто рублей).
3. Кузнецову Николаю Вячеславовичу по договору аренды № 10 от 09.12.2015г. в сумме 5 459-00 рублей (пять тысяч четыреста пятьдесят девять).
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Изыхского сельсовета                                                                      А.В. Кононов